Haumeropanne Yupennrenn
Hanmerosanne Yupexaenus

Ennnrnua naMepenuns:

OTuer 0 pacxoaax, HCTOMHHKOM (imnancosoro obecniesenns KoTopsix apasercs CyGenans

Ha 01.01.2024

Py6ab (¢ TOMHOCTBIO 10 BTOPOrO ACCATHYHOIO 3HAKA)

Mpinoxenne Ne 3 x cornauy
Ne 22-n o1 02.05.2023 1. N

CyGenpun
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BCETO H3 HUX,
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HCNONLE30BAHHIO

BCEro, B TOM
umcne

u3 Glomxera
cybnexTa

Poceniickoit

Depnepainiin

BO3Bpar
nebuTopekoil
3AAONKEHHOCTH
NPOLLILIX JIeT

H3 HHX

BCETO BO3BPALIEHO B

Gronxer cybnekra
Poccuiickoit
Penepauun

Kypcopan
pasHuua

Ocrarok CyGenani Ha KoHel OTYeTHOTo NepHona

BCero

B TOM YHCAC!

Tpebyerca B
HanpasjieHKH Ha
TE Hee e

NOJUIEHKHT
BOIBPATY
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13

14

3anava 1 «Oprannsauis MEPOIPHATHIE N0 Pa3BUTHIO
MaTepHANBHO-TEXHHYECKOH 5adbl MEAHIMHCKIX
oprannsauuitsMeponpustite 1.001 allpenocrasnenne
cyGenamit Ha HEbIE LENH FOCYIAPCTREHHBIM
YHPEKOSHHAM, 110 Mi pCTBY
sapasooxpanenna Teepckoit oGnacTw, ana nposeaenys
MEPONPHATHIT N0 YKPENICHIK MATEPHANLHO-
Texuiueckoil Gaswy» Iposegenie KanHTANLHOTO PEMOHTA
(kpoBiu, 3nauni, hacanos)

2,0909.5640110010.21

034 0909 5640110010 612

0,00 0,00 97 996 299,15

97 996 299,15

0,00

97996 299,15

0,00

0,00

0,00

3anava 1 «Ilpenocrapnenie cyboHauii rocy IapcTenuEIM
MEIHIIHHCKHM OPraHN3ailiaM, TOABEIOMCTEERHBIM
Musicrepersy 3npasooxpanenns Teepcxoil ofnact, ann
ONAATLI NOArOTOBKI CHEUNANHCTOB, 00y atommxes B
00pasoBaTeNLHEIX OPraHN3AILIAX CPEIHEra
npodieccuonansioro 06pazobanita, NOABEACMCTBEHHBIX
MuHHCTEpCTBY 3/1PABOOX] ‘Teepcekoit
samioYHBLITX forosop ob oByuyenn (onnata ofyuenns)

2.0909.5620310270.21

034 0909 5620310270 612

0,00 0,00 152 000,00

152 000,00

0,00

152 000,00

0,00

0,00

0,00

3apaua 1 «IIpenocrasnenne cyGeuanii ToCyaapCTBEHHLIM
MEZMUMHCKHM OPraHi3alHAM, NOABEAOMCTBEHHEIM
MuuscTepersy sapasooxpanenia Toepckoii obmacta, ana
OIUIaATH! NOJATOTOBKH CNELHANHCTOR, DMW—.—HEE:KDN B
00pazoBaTeNbHEIX OPraAHHIALHAK CPEAHETO
npodleccHOHANEHOro 06pa3oBaniti, MOABEAOMCTREHHEIX
Munnctepersy supasooxpanenis Teepekoii obnacty,
3aK1I09MBLINX AoToBop 06 06yweHin (exemecaunan
BLILNIATA)

2.0909.5620310270.21

034 0909 5620310270 612

0,00 0,00 160 944,00

160 944,00

0,00

160 944,00

0,00

0,00

710,00 0,00 98 309 243,15

98 309 243,15

0,00

98 309 243,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

I'nasneri Bpau

nasubtil Gyxranrep

Henonsurens: 1.0.3aM,IIaBHOTO

K.A Kouioxosa

(pacmrdyposxa noamich)
H.B.Yyunua
(pacuucdporka noanici)

(renedon)

(pacumdporka mommici)




